
2023 年 12 月 8日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局⾧ 谷 川 大

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

来年2月 24日、25日開催の第 31回東京都武術太極拳選手権大会・佐賀国ス

ポ公開競技「武術太極拳」東京都代表選抜大会の競技スケジュールが決定いた

しましたので報告申し上げます。出場される皆様にお知らせいただけますよう

お願い申し上げます。

尚、各選手の出場順につきましては後日連絡申し上げます。

敬具


